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Indicadores suministrados por DNV

Descripcion
MATERIALES GENERALES
GAS Ol eveeieeeeee e
[0 1= o 1 S
Cales
Piedras

Acero para pretensado ...........coccceeieiiieeiiiieen,
Acero laminado

Camisas de acero para pilotes .........ccccceeeiiiieeenineen.
Alambres para alambrados ............ccccocveeiiniieiiiniineeenn.
Canos de hierro galvanizado .............ccccoceceieiiiineennnen.
Cafios de hormigén armado

Alambre tejido p/gaviones y colchonetas

Postes, varillones y varillas p/alambrados
Membrana de polietileno 0 geotextil......... e
Tranqueras de madera

Lamparas

Conductores elECtriCos .........ccovvvriieriieiieeeee e
Tableros

Aluminio en chapa p/sefialamiento

Filler calcareo.
Madera para encofrado ...........cccccoeiiiiiiiiiiiie s
Apoyos de neopreno
Columnas para iluminacién
Baranda metalica peatonal
Pintura termoplastica reflectante......meneeennn
Esferillas de vidrio

Tachas reflectantes
Esmalte sintetico
Porticos, mensulas y carteles

Sellador de fisuras

Moldes metallicos

Accesorios para pretensado

Escamas para tierra armada

Mat. Especiales p/tierra armada

Clavos y alambres p/ataduras

Articulos pretensados ..........cccoooeeriiiiiieiie e
TUubOS d€ ACErO ......coiiiiiei e
Camiones y SUS Chasis .........cccoceeiiiiiniiiiic e
Maquinas viales autopropulsadas ............cccceeeevevveennn.
Cementos Asfalticos CA
Asfaltos diluidos E.M.-E.R.
Emulsiones asfalticas

Asfaltos modificados c/polimeros

Cafios y bévedas de chapa ondulada y galvanizada.......
Materiales para baranda metalica cincada para defensa
Suelo seleccionado

Lamina reflectiva p/sefialamiento

Puntas para fresado

Planilla N2:257

ABRIL/2023
indice

33345,02
67687,36
973,81
16913,57
452805,89
38095,61
34863,18
55664,11
138185,37
29866,87
36452,43
29484,09
22338,00
29484,09
39449,42
53724,50
8727,92
47260,34
973,81
33529,75
24713,66
38095,61
17029,07
43303,84
18641,44
22338,00
44151,73
38095,61
25806,29
34863,18
452805,89
29866,87
452805,89
39276,64
34537,57
43707,23
60941,67
24057,83
202314,50
290540,00
140461,00
282823,00
214,50
214,50
17460,18
19383,25
29584,17
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